2021 年１月 29日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

 取 締 役 社 長  上 原  弘 久

（コード番号：8795 東証第一部）

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

 取 締 役 社 長  工 藤   稔

大同生命保険株式会社の社長交代に関するお知らせ

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングスの子会社である大同生命保険株式会社（社長 工藤 稔）は、

下記のとおり社長交代を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（2021 年４月 1日付）

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長 代表取締役社長 工藤
く ど う

  稔
みのる

代表取締役社長 代表取締役副社長 北原
きたはら

 睦
むつ

朗
ろう

２．略歴

添付別紙のとおり

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部  井本・勝呂 TEL 03-3272-6115

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社 広報課  筑摩    TEL 03-3272-6206

略     歴     書

                             工

く

 藤

どう

   稔

みのる

1955 年  ５月 18 日生

学     歴

1978 年 ３月  関西学院大学 商学部卒業

職     歴

1978 年 ４月  大同生命保険相互会社       入社

1996 年 ３月    同   社          静岡支社長

2001 年 ３月    同   社          商品部長

2003 年 ４月  大同生命保険株式会社       企画部長

2005 年 ４月    同   社          業務部長

2005 年 ６月    同   社          取締役

2006 年 ６月    同   社          執行役員

2008 年 ４月    同   社          常務執行役員

2009 年 ６月    同   社          取締役常務執行役員

2011 年 ４月    同   社          取締役専務執行役員

2014 年 ４月    同   社          代表取締役副社長

2015 年 ４月    同   社          代表取締役社長 〔現任〕

2015 年 ６月  株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス  取締役（非常勤）〔現任〕

以  上

略     歴     書

北

きた

 原

はら

  睦

むつ

 朗

ろう

1959 年 11 月  ７日生

学     歴

1982 年 ３月  中央大学 経済学部卒業

職     歴

1982 年 ４月  大同生命保険相互会社       入社

2003 年 ４月  大同生命保険株式会社       営業企画部長

2008 年 ４月    同   社          企画部長

2010 年 ４月    同   社          執行役員

2013 年 ４月    同   社          常務執行役員

2013 年 ６月    同   社          取締役常務執行役員

2015 年 ４月  株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス  常務執行役員

2016 年 ４月  大同生命保険株式会社       取締役専務執行役員

2017 年 ４月  株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス  専務執行役員

2019 年 ６月  大同生命保険株式会社       代表取締役専務執行役員

2020 年 ４月    同   社          代表取締役副社長〔現任〕

以  上